

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

OFICINA PRINCIPAL

Av. Oloff Palme Esq. Nuñez de Cáceres, San Gerónimo

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-566-8121

Correo:

Fecha : 16/Oct/2023

Hora : 09:43 AM

Página : 0001 / 0002

Usuario : LRIVERA

Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/Jul/2023 Al 30/Sep/2023

Código	Descripción	Referencia	Cantidad U/M	Costo	Total
11403-2	ACIDO BENZOICO EN TABLETAS		1.00 UND	6,273.66	6,273.66
11403-0	ACIDO BORICO 500g	QQ-0055	5.00 UND	2,100.00	10,500.00
11403-2	AGAR PLANT TC -MICROPROPAGCION		1.00 UND	107,675.00	107,675.00
11403-0	ALCOHOL ETILICO ABSOLUTO 4L	QI-00076	2.00 UND	2,948.00	5,896.00
11403-1	ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70% GL		52.00 GL	415.15	21,588.00
11402-0	ALGODÓN STERIL 1 LIB	ML-0016	12.00 UND	164.47	1,973.64
11501-0	AMBIENTADOR DIFERENTES OLORES	MGL-00017	24.00 UND	88.00	2,112.00
11401-0	ASA DE INOCULACION, LOOP 3MM 25GA 8` ` L/		7.00 UND	402.76	2,819.32
11501-0	AZUCAR CREMA	AL-0146	4.00 SC	3,375.00	13,500.00
11501-0	AZUCAR REFINA	MGL-00088	3.00 SC	3,805.00	11,415.00
11402-0	BATAS DESECHABLES		200.00 PQT	73.30	14,660.00
11402-0	BISTURI NO. 22 CAJA	ML-0079	15.00 UND	357.50	5,362.50
11402-0	BISTURIES #11		12.00 UND	357.50	4,290.00
11407-3	BOBINA PARA CONTACTOR 220V		5.00 UND	1,040.00	5,200.00
11502-0	BOLIGRAFO	MGO-0154	144.00 UND	12.60	1,814.40
11407-3	BREAKER INDUSTRIAL		1.00 UND	26,297.00	26,297.00
11404-0	BRILLIANT GREEN AGAR	QQ-0446	1.00 UND	5,767.30	5,767.30
11501-0	BRILLO VERDE	MGL-00015	100.00 UND	12.00	1,200.00
11403-2	Buffer solucion pH10		1.00 UND	3,657.68	3,657.68
11501-0	CAFÉ FALDO	MGL-00048	10.00 UND	4,915.00	49,150.00
11407-0	CAPACITADOR DE 45MICRO	MF-00920	8.00 UND	280.50	2,244.00
11407-3	CAPACITOR DE 50 MCF		2.00 UND	20.75	41.50
11407-3	CAPACITOR DE 60 MICROFARADO		2.00 UND	321.75	643.50
11403-0	CARBON ACTIVADO FRASCO	QQ-0132	1.00 UND	2,500.00	2,500.00
11404-0	CETRIMIDE AGAR BASE 500g	QQ-0175	1.00 UND	6,700.00	6,700.00
11501-0	CLORO GALON	MGL-00041	72.00 UND	105.00	7,560.00
11404-7	COLORURO DE TRIFENILTETRAZOLIO 98%		1.00 UND	39,881.21	39,881.21
11407-3	CONTACTOR DE 40 AMP 220V		5.00 UND	3,600.00	18,000.00
11407-3	CONTACTOR PARA AIRE ACONDICIONADO COIL		8.00 UND	839.85	6,718.80
11407-3	CONTACTOR PARA AIRE DE 24V		4.00 UND	770.55	3,082.20
11407-3	CONTROL DE AIRE DE BOMBA A.B 120		5.00 UND	4,400.00	22,000.00
11501-0	CUBETA CON ESCURRIDOR 12 LITROS		6.00 UND	362.00	2,172.00
11501-0	CUBETA PLASTICA 12 LITROS		12.00 UND	150.88	1,810.56
11501-0	DESINFECTANTE EN SPRAY LYSOL	MGL-00016	12.00 UND	441.00	5,292.00
11501-0	DETERGENTE EN POLVO SACO	MGL-00042	4.00 UND	910.00	3,640.00
11502-0	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 3/4	MGO-0095	6.00 UND	189.83	1,138.98
11404-0	EOSIN METHYLENE BLUE AGAR	QQ-0201	2.00 UND	5,568.00	11,136.00
11501-0	ESCOBAS PLASTICAS	MGL-00006	6.00 UND	110.00	660.00
11404-0	EXTRACTO DE MALTA AGAR (M.E.A)	QQ-0198	1.00 UND	10,414.26	10,414.26
11403-2	FENOL CLOROFORMO, ISOAMILICO 500ML		1.00 UND	21,465.00	21,465.00
0000	GENERICO		239.00 UND	1,574.70	376,353.45
11502-0	GOMITAS CAJA	MGO-0130	12.00 CJ	34.38	412.56
11402-0	GORROS DESECHABLES PAQ	ML-0085	35.00 PQT	190.09	6,653.15
11501-0	GUANTE DOMESTICO L PARES	MGL-00019	60.00 UND	42.49	2,549.40
11501-0	GUANTE DOMESTICO M	MGL-00022	72.00 UND	42.49	3,059.28
11402-0	GUANTES LATEX DESECHABLE M	ML-0007	12.00 CJ	124.09	1,489.08
11404-0	HECTOEN ENTERIC AGAR 500g		2.00 UND	6,201.85	12,403.71
11402-0	JERINGA 3ML	ML-0038	1.00 CJ	198.93	198.93
11404-0	KOVAC REAGENT	QQ-0286	4.00 UND	1,107.00	4,428.00
11501-0	LANILLA PARA LIMPIAR 1 YARDA	MGL-00011	80.00 UND	89.00	7,120.00
11404-0	LAURYL TRYPTONE BROTH	QQ-0162	4.00 UND	2,609.35	10,437.40
11502-0	LIBRO RECORDS	MGO-0080	6.00 UND	191.31	1,147.86
11404-0	LYSINE IRON AGAR	QQ-0169	2.00 UND	16,800.00	33,600.00

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

OFICINA PRINCIPAL

Av. Oloff Palme Esq. Nuñez de Cáceres, San Gerónimo

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-566-8121

Correo:

Fecha : 16/Oct/2023

Hora : 09:43 AM

Página : 0002 / 0002

Usuario : LRIVERA

Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/Jul/2023 Al 30/Sep/2023

Código	Descripción	Referencia	Cantidad U/M	Costo	Total
11404-0	MACCONKEY AGAR 500G		4.00 UND	3,293.71	13,174.84
11502-0	MARCADORES DE PIZZARRA	MGO-0135	60.00 UND	42.00	2,520.00
11502-0	MASKING TAPE MULTIUSO FINO	MGO-0149	50.00 UND	25.19	1,259.50
11403-0	METHANOL 4L	QI-00040	2.00 CJ	1,769.00	3,538.00
11403-0	NITRATO DE AMONIO FRASCO	QE-00168	6.00 UND	16,100.00	96,600.00
11403-0	NITRATO DE POTASIO FRASCO	QE-00081	3.00 UND	5,543.40	16,630.20
11502-1	OPALINA 8 1/2 X 11	MGO-0217	7.00 PQT	944.00	6,608.00
11501-0	PAPEL ALUMINO ROLLO	MGL-00060	24.00 UND	233.00	5,592.00
11501-0	PAPEL DE BAÑO ROLLO	MGL-00064	360.00 UND	98.67	35,521.20
11402-6	PAPEL FILTRO CUANTITATIVO 389 X125 MM		1.00 UND	1,432.85	1,432.85
11402-0	PAPEL MICROFIBRA 47MM	ML-0048	1.00 UND	6,800.00	6,800.00
11501-0	PAPEL TOALLA	MGL-00047	210.00 UND	290.00	60,900.00
11403-0	PASTILLAS CATALIZADORA KJELTABS CU/3.5 10	QQ-0211	3.00 CB	26,750.00	80,250.00
11502-1	PILA DURACEL AAA		60.00 UND	78.75	4,725.00
11401-0	PIPETA SEROLOGICA 1X0.01ML		24.00 UND	886.28	21,270.72
11401-0	PIPETAS BACTERIOLOGICA DE VIDRIO 2.2 mL		24.00 UND	547.09	13,130.16
11404-0	PLASMA COAGULESE RABBIT	QQ-0120	1.00 UND	4,500.00	4,500.00
11403-0	PLATE COUNT AGAR (STANDAR METHODS AGAF	QQ-0184	1.00 UND	3,930.00	3,930.00
11502-1	POST IN 3X3	MGO-0233	50.00 UND	37.37	1,868.50
11404-0	RAPPAPORT VASILIASIS BROTH CALDO	QQ-0156	1.00 UND	5,445.65	5,445.65
11407-3	RELE TERMICO		5.00 UND	2,240.00	11,200.00
11502-1	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	MGO-0182	100.00 PQT	377.00	37,700.00
11501-0	ROLLO PAPEL KRAFT	MGL-00001	3.00 UND	5,665.00	16,995.00
11502-1	SACAGRAPAS		12.00 UND	48.94	587.28
11404-0	SET GRAM DE COLARACION	QQ-0248	1.00 UND	2,150.00	2,150.00
11502-0	SOBRES BLANCO TIPO CARTA	MGO-0171	800.00 UND	1.65	1,320.00
11403-1	SOLUCION BUFFER PH4 500ML	QQ-0033	4.00 UND	1,771.00	7,084.00
11403-2	SOLUCION DE PERMANGANATO DE POTASIO 0.1		4.00 UND	3,100.00	12,400.00
11404-0	STERIKON PLUS BIOINDICATORS		1.00 UND	10,568.63	10,568.63
11501-0	SUPER GRANDE	MGL-00009	6.00 UND	131.25	787.50
11407-3	SWITCH AUTOMATICO DE 40 A 60		5.00 UND	3,040.00	15,200.00
11403-2	TALATO DE POTASIO 500G		2.00 UND	7,800.00	15,600.00
11502-2	TINTA EPSON 544 AMARILLA		1.00 UND	760.96	760.96
11502-2	TINTA EPSON 544 AZUL		1.00 UND	760.96	760.96
11502-2	TINTA EPSON 544 NEGRO		1.00 UND	760.96	760.96
11502-2	TINTA EPSON MAGENTA 544		1.00 UND	760.96	760.96
11403-2	TIRILLA DE OXIDASA		1.00 UND	4,604.00	4,604.00
11403-1	TIRILLAS PARA MEDIR PH	QQ-0226	1.00 UND	636.71	636.71
11502-1	TONER HP LASERJET W1105A (105A)	MGO-0279	1.00 UND	3,486.36	3,486.36
11502-1	TONER HP LASER JET 30A	MGO-0195	1.00 UND	5,011.72	5,011.72
11502-0	TONER HP LASERJET (78A) NEGRO	MGO-0021	1.00 UND	6,308.21	6,308.21
11404-0	TRIPLE SUGAR IRON AGAR	QQ-0154	1.00 UND	4,192.00	4,192.00
11401-0	TUBO DE CULTIVO CON TAPA ROSCA 16X150MI		200.00 UND	128.70	25,740.00
11401-0	TUBO DE CULTIVO CON TAPA ROSCA 20X150MI		105.00 UND	340.88	35,792.68
11401-0	TUBO DE CULTIVO DURHAM 6X50MM		6.00 UND	1,212.98	7,277.88
11501-0	VASO DESECHABLE NO.3	MGL-00044	240.00 PQT	174.79	41,949.60
11501-0	VASO DESECHABLE NO.7	MGL-00045	600.00 PQT	29.30	17,580.00
11502-2	VELA DE SILICON GRANDE		24.00 UND	44.80	1,075.20
11404-0	XLD AGAR	QQ-0195	1.00 UND	4,141.43	4,141.43

Total 102 Registro(s)

4,309.00

1,606,232.99

Preparado por:

Manuel Castillo
Enc. De Almacen



Revisado por:

Elizabeth Diaz
Enc. Administrativa

